Warszawa, 07.08.2017 r.

BPzp.261.56.2017

Dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na modernizację budynku magazynowego T-1 w Resku – postępowanie nr BPzp.261.56.2017
Działając na podstawie art. 38 ust. 1, 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r., poz. 2164 z późn. zm.), Zamawiający informuje,  iż otrzymał prośbę o wyjaśnienia treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia. Poniżej Zamawiający zamieszcza pytania wraz z odpowiedziami.

Pytanie nr 1

W dokumentacji projektowej ujęto wymianę wszystkich bram natomiast w kosztorysie 1 szt. Proszę o podanie ilości jaką przewiduje Zamawiający.

Odpowiedź 

W wycenie należy uwzględnić wymianę jednej bramy.

Pytanie nr 2

W dokumentacji projektowej jest mowa o wykonaniu betonowej posadzki niepylącej, w kosztorysie nie ujęto – czy należy doliczyć wykonanie nowej posadzki?

Odpowiedź 

Do wyceny nie należy doliczać wykonania nowej posadzki. Nowa posadzka została wykonana w wyniku wcześniejszego postępowania. Bieżące zamówienie dotyczy wykonania cokołów przyściennych oraz przy słupach (poz. 17 przedmiaru robót), 
a także malowania linii segregacyjnych i krawędziowych ciągłych (poz. 18 przedmiaru robót). 
